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سال ها اســت مردمی که به دلیل شرایط اقلیمی سیستان و 
بلوچستان به رفسنجان در استان کرمان مهاجرت کرده اند 
از دریافت شناســنامه محرومند . این شــهروندان با وجود 
افزایش جمعیت شان در سال های اخیر ، هنوز بدون داشتن 
شناسنامه به ســختی زندگی می کنند. این در حالی است 
که با افزایش یکباره قیمت ها در روزهای اخیر، یارانه کمک 

معیشیتی جدید هم به آنها تعلق نگرفته است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، در طول دهه های گذشته به دلیل 
سیل، خشکسالی و مشکلات معیشــتی اهالی روستاهای 
مرزی استان سیستان و بلوچستان مجبور به کوچ اقلیمی به 
استان هایی از جمله کرمان، گلستان، قم و... شدند . در حال 
حاضر 5 هزار نفر از این افراد در رفســنجان استان کرمان 
ساکن و مدعی اند به رغم  اسناد و مدارکی که ایرانی بودن 
شان  را ثابت می کند هنوز اداره ثبت احوال این شهرستان 
برای آنها شناســنامه صادر نکرده اســت.  بیشتر این افراد 

وضعیت مالی مناسبی ندارند.
علی ذوالفقاری یکی از این افراد بدون هویت و شناســنامه 
به خبرنگار ایلنا، گفت: بارها جلــوی در فرمانداری و اداره 
ثبت احوال شهرستان رفســنجان برای مشکل بی هویتی 
مان تجمع کرده  و به نماینده رفسنجان در مجلس مراجعه 
کردیم اما هیچ مسئولی به مشکل مان رسیدگی  نمی کند 
. برای حل مشکل هویتی مان هر مدرکی که خواسته اند را 
هم تهیه کرده ایم اما هر بار بهانه ای آورده و ما را از سرشان 

باز می کنند.
وی ادامــه داد: از آزمایش دی. ان.ای گرفته تا گرفتن نامه 
از مرزبانی محل ســکونت قبلی مان در اســتان سیستان و 
بلوچستان  را تهیه کرده و به مسئولان شهرستان و استان 
کرمــان ارائه داده ایم ولی هر بار ســنگی جدید جلوی پای 
مان می اندازند و بهانه ای تازه می تراشــند . 29 سالم است  
و چند سال است که ازدواج کرده ام که حاصل ازدواجم نیز 
دختری مثل خودم بی هویت است.ذوالفقاری افزود: سال ها 
پیش به دلیل بلایای طبیعی مانند سیل و بعد خشکسالی   
مجبور به ترک محل ســکونت مان در یکی از مناطق زابل 
برای کارگری به رفسنجان شدیم  که تاریخ این مهاجرت به 
قبل از انقلاب بازمی گردد. البته هم اکنون به افراد بی هویت 
چه کسی کار می دهد؟ حتی یک ریال هم یارانه به ما تعلق 
نگرفته است. ما یارانه نمی خواهیم به ما هویت بدهند چرا 
که بدون هویت امنیت نداریم.وی با اشــاره به اینکه  قانون 
هر تبصره ای برای افراد بی هویت تصویب کرده مسئولان 
طبــق همان برای ما عمل کنند، افــزود: بارها از اداره کل 
ثبت احوال اســتان کرمان نامه به ثبت احوال شهرســتان 
رفسنجان ارائه داده ام که مدام امروز و فردا می کند و بعد از 
کلی دوندگی در آخر می گویند مدارکت را به شورای تامین 
ارســال کرده ایم  اما آنها نام تو را  مــردود  اعلام کرده اند. 
شورای تامین بر چه اساس اسم مرا رد کرده است؟ مدارکی 
که  علیه ما است را ارائه دهد و ما را قانع کند که دیگر برای 
دریافت شناســنامه خودمان را به آب و آتش نزنیم. حدود  
40 ســال است از دوره پدران مان گرفته تا کنون در مراجع 
مربــوط پرونده های تکمیلی تشــکیل داده ایم اما هنوز بی 

شناسنامه ایم. حمید دهمرده یکی دیگر از افرادی که بدون 
شناسنامه اســت به ایلنا، گفت:  از سال 60 پدران ما برای 
شناسنامه به اداره ثبت احوال رفسنجان درخواست داده اند 
و همه مراحل قانونــی را تاکنون طی کرده اند که هنوز بی 
نتیجه مانده اســت.وی ادامه داد: سال ها پیش پدران مان از 
روســتای جهان آباد  سیســتان و بلوچستان به دلیل سیل 
و مشکلات معیشــتی مجبور به مهاجرت به دیگر مناطق 
کشور شــدند که در طول این همه سال موفق به دریافت 
شناسنامه برای خود و فرزندان شان نشدند. از طریق پلیس 
امنیت از اهالی همان روســتا استشهاد محلی گرفته ایم که 
تایید شــده پدرم سال 1340 در همان روستا به دنیا آمده 
و ســال 1362 برای کارگری به رفسنجان مهاجرت کرده 
اســت. حتی اداره ثبت احوال رفسنجان از ما نامه ولادت از 
بیمارستان خواست که تهیه کردیم اما متاسفانه هیچگونه 
جوابــی به ما نمی دهند.دهمرده 30 ســاله در ادامه گفت: 
پسری 4 ساله دارم که حتی نمی توانم برایش واکسن بزنم. 
نمی توانم برای هیچ کاری از رفســنجان خارج شوم. بارها 
شــده دســتمزدم را نداده اند، اما به دلیل نداشتن مدارک 
هویتی نتوانســتم از آنها شکایت و حق مان را مطالبه کنم. 
حتی نمی توانم برای کار با هیچ کارفرمایی قرار داد ببندم. 
هزینه های درمانی مان را مجبــورم به صورت آزاد بپردازم. 
وضعیت اتباع خارجی که به رفسنجان مهاجرت می کنند از 

ما که ایرانی هستیم بهتر است. 
چرا که هویت شــان مشخص شــده و به آنها کارت و نامه 
می دهند اما  ما که ایرانی الاصل بوده و تاییدمان کرده اند به 
اندازه اتباع بیگانه  هم حق زندگی در کشــورمان را نداریم.  
وی گفت: همه اسناد و مدارک مان که خود مسئولان مربوط 
در مورد ایرانی بودمان تایید کرده اند موجود اســت. حتی 
استشهاد همسایه های مان که نشــان می دهد  از 40 سال 
پیش از استان سیستان و بلوچستان به رفسنجان مهاجرت 

کرده ایم با اثر انگشت، کدهای ملی و امضاهای شان موجود 
اســت.حتی اداره پلیس هویت ما را به عنوان ایرانی تایید 

کرده است اما نمی دانم چرا باز شناسنامه نداریم.
نماینده رفسنجان در مجلس هم در این باره به در گفت و 
گو با خبرنگار ایلنا، اظهار داشت: مشکل هویتی این افراد در 
رفسنجان به بیش از 30 سال قبل بازمی گردد و تعدادی از 
آنها متولد رفسنجان هستند. متاسفانه این افراد هیچ گونه 
مدرکی دال بر ایرانی بودن شان ندارند. حسین جلالی ادامه 
داد: بالای سه هزار نفر در شهر رفسنجان زندگی می کنند 
که مدعی اند اصالتا سیســتان و بلوچســتانی و اهل طایفه 
دهمرده اند. از آنها خواستیم که یک شناسنامه خونی برای 
ما بیاورند که با آزمایش دی. ان. ای به ایرانی ها بخورد  ولی 
تاکنون موفق نشده ایم  یک سر نخ پیدا کنیم که ادعای این 
افراد را ثابت کنیم.جلالی ادامه داد: این افراد در رفسنجان 
سابقه ســکوت زیادی دارند که نه کارت اقامت و نه کارت 

هویت دارند.
 مــا در این شهرســتان اردوگاه افغان ها را داریم که حدود 
7 هزار نفر تحت نظر ســازمان ملل در این اردوگاه زندگی 
می کننــد. و حدودا 70 هزار نفــر نیز جمعیت پنهان اتباع 
غیر ایرانی را در شهرستان رفسنجان داریم که این افراد از 
ســهمیه آرد، برق، آب، بهداشت، درمان و آموزش استفاده 
می کنند و جزو ســرانه شهر رفسنجان محسوب نمی شوند 
چــرا که غیرقانونی و به صورت مهاجر در این شهرســتان 
ســکونت پیدا کرده اند. این افرادی که ادعا می کنند ایرانی 
هستند اکثرا مردم شریف و نجیبی هستند. اما برخی نیز هر 
روزی یک فامیل خاصی از خودشان اعلام می کنند به طور 
مثال فردی با 12 مرتبه جرم هنوز مراجع قضایی موفق به 
دســتگیری این فرد نشده ،زیرا  هر بار با یک نام خودش را 

معرفی می کند.
از طــرف دیگر برخی از این افراد دارای چند همســر بوده 

و اوضاع بســیار نابســامانی دارند.  نماینده رفســنجان در 
مجلس اضافه کرد: به اســتانداری و فرمانداری پیشــنهاد 
کردم جلســه ای تشکیل داده و برای این افراد کارت موقت 
صادر و هویت ایجاد کنیم چرا که فرزندان شــان به مدارس 
شــهر رفسنجان رفته اند و در این شهر عجین شده اند ولی 
هیچ مدرکی هویتی ندارند.وی تصریح کرد: باید در مجلس 
این قانون را که آیا می خواهیم مهاجر پذیر شویم را اصلاح 
کنیم. یعنی به افراد علاوه بر شناســنامه خونی، خاکی هم 
بدهیم. تاکنون در کشور ایران تنها شناسنامه خونی یعنی 
کســی که از لحاظ خونی به پدر، مادر و به اجدادش برسد 
شناسنامه صادر می شــود و هنوز شناسنامه خاکی به این 
معنی که فرزندی در خاک ایران متولد شــده ، صادر نشده 
اســت. در کشــورهای اروپایی اگر فرزندی از یک خانواده 
مهاجر متولد شــود به این کودک شناسنامه می دهند که 
ما باید این مســئله خاکی بودن در کشورمان را مانند دیگر 
کشــورها حل بکنیم. که این کار برعهده مجلس اســت و 
قوانین باید اصلاح شــوند و وزارت کشور باید در این زمینه 

همکاری کند.
جلالــی ادامــه داد: اما برای حل موقت مشــکل این افراد 
خواســته ایم که برای کارت موقــت هویتی ثبت نام بکنند 
و فرمانــداری برای ایــن افراد باید ســازو کاری را تعریف 
کند. اما آیا  این کارتی را که برای این افراد صادر می شــود 
چقدر برای این فــرد می تواند امکانات اولیه را جذب کند؟  
آیــا کالا برگی هم به این افراد با داشــتن این کارت تعلق 
خواهد گرفت؟  که اینها هیچ کدام هنوز معلوم نیســت و 
همه این موارد تابع سیاســت های کلی کشور است.  هنوز 
اینکه بتوانیم در رفسنجان تصمیم بگیرم که برای این افراد 
کارت هویت صادر و از آنها انگشــت نگاری کنیم و  بتوانم 
برای اینها پرونده ای به عنــوان تابعه ایرانی باز کنم، موفق 
نشده ایم. نماینده رفســنجان در مجلس اضافه کرد: تا این 
افراد شناسایی نشوند و صادقانه اعلام نکنند مربوط به کدام 
منطقه  هستند، نمی توانیم مشــکل شان را حل کنیم. اگر 
این افراد بگویند برای افغانســتان هستند برای شان کارت 
اقامت صادر می کنیم که سازمان ملل هم کمک می کند و 
سهمیه ای هم از سوی سازمان و هم ایران برایشان در نظر 
گرفته می شود مشکل شان را حل می کنیم. اما مشکل فعلی 
این است که ما هیچ سرنخی از این افراد به لحاظ هویتی و 

موقعیت مکانی و اقوامی آنها به دست نیاورده ایم.
وی افزود: اگر این افراد اثبات می کردند که دی.ان. ای شان 
ایرانی است مشکل شان حل و خیلی زود برایشان شناسنامه 
صادر می شد. چندی پیش هم جلوی در استانداری زمانی 
که وزیر کشــور برای معارفه استاندار جدید به کرمان آمده 
بود تجمع کردند. مرتب به دفترم مراجعه می کنند ولی باید 
بگویم همه ابزارها دســت ما نیســت و نهادهای نظارتی و 
امنیتی هر کدام یک اظهار نظر در مورد این مسئله می کنند. 
در حال حاضر حقیقتا راهکاری برای حل این قضیه نداریم. 
خیلــی تلاش کرده ام و بارها با اداره ثبت احوال جلســاتی 
گذاشته ام ولی به نتیجه ای نرسیده ام. وزارت کشور باید به 

کمک ما بیاید که این مشکل را حل کنیم.

کاهش ۵۷ سانتی متری تراز آب دریاچه ارومیهبلاتکلیفی افراد بی شناسنامه  سیستان و بلوچستان
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از کاهش 57 سانتی متری 
تراز آب دریاچه ارومیه خبرداد.به گزارش ایلنا،مجید دســتگاهی در گفت و گو 
با خبرنگاران، بــا بیان اینکه تراز فعلی دریاچه ارومیه 1270.79 متر اســت، 
گفت: تراز دریاچه نســبت به مدت مشابه سال گذشته 57 سانتی متر کاهش 

یافته است. 
دستگاهی حجم فعلی آب دریاچه را 3 میلیارد و 1۸0 میلیون مترمکعب اعلام 
کرد و افزود:  این میزان در مدت مشــابه سال گذشته بیش از 5 میلیارد و 50 
میلیون مترمکعب بود که آمار مقایســه ای کاهش 1.۸7میلیارد مترمکعبی را 
نشــان می دهد.مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان گفت: در حال حاضر 
دریاچه ارومیه 2502 کیلومتر مربع وسعت دارد که این میزان در مدت مشابه 
ســال گذشته 3575 کیلومتر مربع بود.  وی با اشاره به میزان بارش ثبت شده 
در ســال آبی جاری، اظهار کرد: تاکنون 27۸.۸ میلیمتر بارش در کل اســتان 
ثبت شــده است که در مقایسه با درازمدت، 10 درصد کاهش دارد. دستگاهی 
با اشــاره به کاهش 6 درصدی حجم آب در مخازن ســدهای استان گفت:  در 
حال حاضر 134۸ میلیون مترمکعب آب در سدهای استان وجود دارد که این 

میزان سال گذشته 1431 میلیون مترمکعب بود.

گرد و خاک نفس لرستانی ها را گرفت
مدیرکل حفاظت از محیط زیست لرستان با اشاره به وقوع پدیده گرد و غبار در 
لرستان گفت: میزان آلودگی هوای استان گاها تا 25 برابر حد مجاز هم رسیده 
است.علی سالاروند در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به وقوع پدیده گرد و 
غبار در آسمان لرستان اظهار داشت: در حال حاضر تقریباً هوای همه شهرهای 

استان در وضعیت خطرناک قرار دارند.
وی با بیان اینکه میزان آلودگی هوای شــهرهای لرستان گاهاً تا 25 برابر حد 
مجاز هم رســیده است عنوان کرد: میزان آلودگی هوای شهرها بین 20 تا 25 
برابر حد مجاز اســت.مدیرکل حفاظت از محیط زیســت لرستان با بیان اینکه 
بهترین وضعیت هوا را تقریباً شــهرهای الیگودرز، بروجرد و ازنا دارند، بقیه هم 
در شرایط بحرانی هســتند افزود: وضعیت این شهرها نیز بحرانی است، منتها 
در وضعیت بهتری نســبت به سایر شــهرها قرار دارند.سالاروند تاکید کرد: به 
مردم استان توصیه جدی داریم که از تردد غیر ضروری خودداری کنند، همه 
گروههای ســنی باید این امر را مورد توجــه قرار بدهند، در این وضعیت همه 
افراد جامعه و به ویژه کودکان، ســالمندان و افــراد دارای بیماری های قلبی و 
عروقی و تنفسی به هیچ وجه در این هوا تردد نکنند، استفاده از ماسک را هم 

مورد توجه قرار دهند.

حفظ تالاب ها نیازمند همکاری 
بین بخشی ارگان های مختلف است

امینــی گفت: بــا توجه به تنش های آبی در کشــور، حفــظ تالاب ها نیازمند 
همکاری بین بخشــی ارگان های مختلف است.فرهاد امینی مسئول دبیرخانه 
ملی تالاب های کشــور گفت: اگر همکاری بین بخشــی ارگان ها در این زمینه 
وجود نداشــته باشــد، تالاب ها از وضع خوبی برخوردار نخواهند شــد.وی در 
نشست برنامه ریزی اجرای برنامه های مدیریت جامع تالاب های کشور در تبریز 
می گوید حفظ تالاب ها برای نسل های آینده ضروری است  و کمیت و کیفیت 
آب تالاب ها از جمله اهداف راهبردی مدیریت جامع تالاب های کشــور است و 

در این زمینه پیگیری های لازم انجام می شود.
مسئول دبیرخانه ملی تالاب های کشور گفت: استفاده از برنامه مدیریت زیست 
بومــی و تصویب آن در ســتاد ملی هماهنگی مدیریــت تالاب ها از برنامه های 
حمایتی از تالاب هاســت.به گفته امینی هدف از برگزاری نشست برنامه ریزی 
اجرای برنامه های مدیریت جامع تالاب های کشــور، ظرفیت ســازی، آموزش، 
آگاهی افزایی و مشــارکت استان ها در مدیریت تالاب هاست.مدیرکل حفاظت 
محیط زیست آذربایجان شــرقی می گوید وضع تالاب های استان تثبیت شده 
است و سطح تراز آب تالاب قوری گول نسبت به پارسال 20 تا 30 سانتی متر 
کاهش داشــت اما بر اساس قراردادی با شرکت آب منطقه ای استان و جاری 
شــدن آب، این تالاب احیا شده است.یه گفته شهنام اشتری تالاب قره قشلاق 
واقع در شهرســتان بناب نیز با 20 هزار هکتار دومین تالاب اســتان است که 
در زمــان کنونی این تالاب از وضعیت خوبی از لحاظ آبی و زیســت جانوری 
برخوردار اســت. در ایران 141 تالاب دارای ارزش اکولوژیکی با وسعت بیش از 
سه میلیون هکتار شناســایی شده که از این تعداد 25 تالاب در رامسر سایت 
)ثبت شــده در کنوانسیون رامسر( وجود دارد.آذربایجان شرقی دارای 2 تالاب 
قوری گول در بســتان آباد به فاصله 60 کیلومتری شــرق تبریز و قره قشلاق 
شهرستان بناب در ضلع جنوب شرقی دریاچه ارومیه و فاصله 110 کیلومتری 

تبریز است. 

اخبار کوتاه

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی خراسان 
رضــوی گفت: به جهت جلوگیری از انتقال بیماری تب خونریزی دهنده کریمه- 
کنگو لازم اســت از هرگونه کشتار غیر مجاز دام شامل )کشتار در معابر، منازل، 
باغات، مراســمات مختلف و ...( جلوگیری به عمل آید.محمود قربان زاده با اعلام 
این خبر اظهار کرد: بــا عنایت به افزایش دمای محیط در روزها و ماه های پیش 
رو و بــه تبع آن افزایش فعالیت کنه های حیوانی که باعث ایجاد و انتقال بیماری 
»تب خونریزی دهنده کریمه کنگو«  )CCHF( می شود، لذا به جهت جلوگیری 
از انتقال این بیماری، لازم است از هرگونه کشتار غیر مجاز دام شامل )کشتار در 

معابر ، منازل ، باغات ، مراسم مختلف و ...( جلوگیری به عمل آید.وی افزود: این 
بیماری یک عفونت ویروسی واگیردار در انسان و یکی از بیماری های مشترک بین 
انسان و حیوان اســت که عمدتا توسط کنه منتقل می شود و همچنین بیماری 
یادشده از طریق تماس با حیوان آلوده و در هنگام ذبح حیوان و تماس با امعاء و 
احشاء آلوده آن در صورت عدم رعایت ضوابط بهداشتی به انسان منتقل می شود. 
رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی  و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی خراسان 
رضوی بیان کرد: از شــهروندان درخواســت داریم تا از خرید و مصرف گوشــت 
دام هایی که به صورت غیر بهداشتی  و خارج از کشتارگاه های مجاز، ذبح و عرضه 

می شــوند جدا« خودداری کنند و ضمن پرهیز از کشــتار دام درمحیط خارج از 
کشــتارگاه، از له کردن کنه بر روی پوست دام ها اکیدا خودداری کنند.قربان زاده 
افزود: لازم اســت هنگام تماس با گوشــت، خون و ترشحات دام های مشکوک از 
دستکش و وسایل حفاظت فردی استفاده شده، گوشت و جگر پس از پخت کامل 
مصرف شود چراکه ویروس بیماری  در فرآورده های خام دامی، پس از پخته شدن 
به مدت 15 دقیقه و درحرارت ۸5 درجه سانتی گراد از بین می رود.به گزارش اداره 
کل دامپزشکی خراسان رضوی، وی در پایان خواست تا افراد در هنگام قطعه قطعه 

کردن، شستشو و بسته بندی گوشت حتما از دستکش مناسب استفاده نمایند.

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی  و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی هشدار داد

لزوم  پیشگیری از انتقال  بیماری تب خونریزی دهنده کریمه- کنگو

تالاب آق گل ملایر با توجه به شرایط خاص و فصلی 
بودن آن همواره در فصل بهار پر آب می شود اما حال 
که حدود دو ماه از بهار می گذرد، همچنان خشــکی 
و بی آبی بر زندگی در آق گل ســایه افکنده اســت. 
تامین حــق آبه تالاب از حوضه آبریــز رودخانه قره 
چای در جنوب دشــت کمیجان با وزارت نیروســت 
و تلاش هــا بــرای تامین این حق آبــه ادامه دارد.به 
گزارش ایسنا، تالاب ها اکوسیستم های مهمی هستند 
که ظرفیت های مختلفی دارند همچنین محلی برای 
تنوع زیستی به ویژه پرندگان یا پرندگان آبزی هستند 
امــا مهمترین اثر آنها در تغییر شــرایط آب و هوای 
محیط یا اقلیمی اســت که در آن قــرار دارند، نکته 
دوم اثراتی اســت که می تواننــد در طبیعت گردی، 
 گردشگری و اشــتغالزایی برای جوامع محلی داشته 
باشــند.تالاب فصلی آق گل با وسعتی بیش از ۸30 
هکتار در جنوب شــرقی روستای اسلام آباد از توابع 
شهرستان ملایر و روســتای توتل در کنار کوه کت 
در مرز استان های همدان و مرکزی قرار گرفته است.

این تالاب طی ســال های ۸۸ تا 95 کاملا خشــک 
بود. از سال 96 شــروع به آبگیری کرد و با توجه به 
بارندگی های مناسب سال 97 در این سال احیا شد و 
تا سال گذشته آب داشت.خرداد ماه سال گذشته بود 
که سرانجام کاهش بارندگی ها و مشکلات موجود در 
مدیریت منابع آبی سطحی و زیرزمینی این تالاب را از 
پای درآورد و عاقبت در اوایل تیر ماه به خوابی عمیق 
و برهوت فرو رفت و تا به امروز احیا نشده است.رئیس 
اداره حفاظت محیط زیســت ملایر در مصاحبه ای با 
ایسنا در سال گذشته، کاهش بارش های جوی، عدم 
تامین حق آبه زیســت محیطی تالاب به طور کامل، 
حفر چاه های عمیق در حاشیه آن و برداشت بی رویه 
از آب های زیر زمینی را از مهم ترین دلایل خشــکی 
تالاب برشمرد.نابودی حیات وحش منطقه و مهاجرت 
پرندگان ساکن در آنجا و نیز ایجاد کانونی برای تولید 
ریزگردها )گرد و غبار( در ســطح شهرستان و استان 
دو نتیجه عمده مرگ تدریجی تالاب آق گل اســت. 
البته معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیســت اســتان همدان در همزمان با خشک شدن 
تــالاب گفته بود که تــالاب آق گل ملایر با توجه به 
شرایط خاص و فصلی بودن همواره در فصل بهار پر 
آب می شود اما حال که حدود دو ماه از بهار می گذرد، 
همچنان خشکی و بی آبی بر زندگی در آق گل سایه 

افکنده است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر با 
بیان اینکه در حال حاضر تالاب کاملا خشــک است، 
اظهار کرد: این تالاب فصلی اســت و از اوایل تیر ماه 
سال گذشــته بدلیل شــرایط جوی و عدم بارندگی 
مطلوب، خشک شد و هنوز آبگیری نشده است.عباس 
نجاری در گفت وگو با ایســنا از تصویب برنامه جامع 

مدیریت زیســت بومی تالاب در شورای برنامه ریزی 
بین دو اســتان مرکزی و همــدان خبر داد و مطرح 
کرد: تامین حق آبه تــالاب از حوضه آبریز رودخانه 
قره چای در جنوب دشــت کمیجان بــا وزارت نیرو 
اســت.نجاری با تاکید بر ضرورت وجود راهکارهایی 
برای هدایت آب از رودخانه قره چای به سمت تالاب 
در فصل های غیر زراعی، گفت: با اینکار به کشــاورز 
خسارتی وارد نمی شــود و تالاب نیز آبگیری خواهد 
شد.وی ادامه داد: تامین حق آبه تالاب سبب می شود 
که زنده بودن آن تنها به شرایط جوی وابسته نباشد 
و طی سال بطور کامل خشک نشود.به گفته نجاری 
مدیریت کشاورزی و کشــت و کار در اطراف تالاب، 
تعیین تکلیف چاه های غیرمجاز اطراف تالاب و مجهز 
کردن چاه های مجاز به کنتور هوشــمند، استفاده از 
شیوه های نوین آبیاری و کشت محصولات پاییزی و 
کم آب بر از جمله راهکارهایی اســت که می تواند به 

احیاء تالاب کمک کند.
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر 
با اشــاره به ضــرورت بیمه معیشــت جوامع محلی 
و بومی منطقــه و رونق حوزه گردشــگری تالاب به 
منظور ایجاد اشــتغال پایدار، افزود: نخستین جلسه 
کارگروه اجرای طرح مدیریــت جامع تالاب آق گل 
در استان برگزار شــده که گردشگری، منابع مالی و 
اعتباری، حیات وحش و مســائل زیست محیطی و 
منابع آبی تــالاب در قالب چهار کمیته تخصصی در 
این کارگروه بررســی خواهد شد.وی بیان کرد: تنوع 
زیســتی، آموزش و مشارکت های مردمی توسط اداره 
حفاظت محیط زیســت، منابع مالی و بودجه توسط 
ســازمان مدیریت برنامه و بودجــه، مدیریت منابع 
آب، خاک و کشــاورزی توســط امور آب منطقه ای 
و کمیته اقتصادی، اجتماعی، گردشگری و معیشت 
پایدار توســط اداره صنایع دســتی، میراث فرهنگی 
و گردشگری بررسی خواهد شــد.نجاری از تشکیل 
کارگروه شهرســتانی احیاء، حفظ و صیانت از تالاب 
خبر داد و خاطرنشــان کرد: به زودی این کمیته ها 

در شهرســتان نیز تشکیل می شود تا بتوانیم مسائل 
مربوط به حق آبه تالاب را پیگیری کنیم.به گفته وی 
خوشبختانه مدیران دستگاه های ذیربط در شهرستان 
خنداب نیز برای احیای تالاب و اختصاص حق آبه آن 

اتفاق نظر داشته و همکاری خوبی دارند.
رئیــس اداره میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشــگری شهرســتان ملایر نیز تالاب آق گل را 
یکی از مناطق پنج گانه نمونه گردشگری شهرستان 
دانســت و اظهار کرد: محدوده قابل واگذاری اطراف 
تالاب به ســرمایه گذار ســال قبل توســط معاونت 
گردشگری استان تعیین شده است.ابراهیم جلیلی در 
گفت وگو با ایســنا به حمایت اداره میراث فرهنگی و 
گردشگری از هر سرمایه گذاری برای ایجاد تاسیسات 
گردشگری در حاشیه تالاب تاکید کرد و گفت: البته 
در حال حاضر اولویت اصلی تالاب مسئله احیاء مجدد 

و تامین حق آبه آن است.
مدیر امور منابع آب منطقه ای شهرســتان ملایر نیز 
از برگــزاری کارگروه ویژه ای بین اســتان مرکزی و 
اســتان همدان برای بررســی طرح احیــاء و تعادل 
بخشی و نیز مدیریت آب های زیرزمینی حریم تالاب 
خبر داد و گفت: با پیگیری های انجام شده، 30 چاه 
غیر مجاز و فاقد پروانه در حریم تالاب، پلمب شدند.
محمد مظفری با اشاره به اصلاح و تعدیل پروانه تمام 
چاه های مجــاز در حوزه تالاب، مطرح کرد: از ۸ چاه 
مجاز در حریم تالاب، 5 چاه به علت عدم نصب کنتور 
هوشمند پلمب شــده و مابقی نصب کنتور شدند و 
کاهش میــزان آب قابل برداشــت از کلیه چاه های 
حریم تالاب ادامه دارد.به گزارش ایســنا، گویا هر دو 
استان مرکزی و همدان در تامین حق آبه تالاب اتفاق 
نظر دارند اما نزدیک به یکســال از خشک شدن آق 
گل می گــذرد و این تالاب رنــگ آب به خود ندیده 
است. امیدواریم تصویب برنامه جامع مدیریت زیست 
بومی تالاب و تشکیل جلســات و آمد و شدها بتواند 
زیســت بوم تالاب را مدیریت کرده و زندگی را بر تن 

زخم خورده و خط خطی آق گل بازگرداند.

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیتچشمان آق گل به حوضه آبریز قره چای خشک شد
 خانم مهناز محمدی اصالتا با تســلیم استشــهادیه گواهی شده شماره 27245 مورخ 1401/2/6 دفتر اســناد رسمی شماره 180 تهران 
طی درخواســت مورخ 1401/2/7 با اعلام اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
1 به مســاحت 119/43 متر مربع که )1/92( یک متر و نود ودو دسیمتر مربع آن بالکن، اســت قطعه 1 تفکیکی بانضمام پارکینگ مزاحم 
قطعه اول تفکیکی به مســاحت 11 متر مربع واقع در غرب طبقه همکف پلاک 686 فرعی از 3941 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 59 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شــماره چاپی 063008 بنام خانم مهناز محمدی ثبت وصادر گردیده و طبق سند رهنی 
10947 مورخ 97/9/28 دفتر 860 تهران در قید رهن می باشد که موافقت بانک اخذ گردیده و علی ایحال سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقــود گردیده تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده اســت در اجرای ماده 120 آیین نامــه اصلاحی قانون ثبت ) 
مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه شــخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10730 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش

اخطار اداری 
 آقای ذکریا یوســفی فرزنــد خلیل و خانــم فاطمه محمــودی اول خیاوی فرزند نصــر الله و ســایر مالکیت فروعات قطعــات تفکیکی 
ششــدانگ پــلاک 1833 فرعی از 20 اصلــی نظر به اینکــه در اجرای تبصره ذیــل بند 8 مــاده 25- اصلاحی قانون ثبت رای شــماره 
140018701133001263هیات نظارت استان تهران در محل اداره ثبت الصاق و مطابق گواهی متصدی مربوطه در مهلت مقرر قانونی 
نســبت به رای مذکور هیچ گونه اعتراضی به این اداره واصل نگردیده است و مطابق رای مذکور و شورای عالی ثبت پلاک های 305 فرعی 
از 20- اصلی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( مقدم الصدور نســبت به پلاک 1833 فرعی از 20- اصلــی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( 
موخر الصدور معارض اعلام گردیده اســت لذا به استناد بند 2 از ماده 3 لایحه قانونی راجع به اشــتباهات ثبتی و اسناد مالکیت معارض به 
شما اخطار می گردد تا چنانچه نســبت به موضوع در دادگاه صالحه  اقامه دعوی نموده اید گواهی طرح دعوی را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
رویت اخطار به ثبت محل ارائه و رســید اخذ نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور و عدم ارائه گواهی مربوطه اداره ثبت برابر 

بند فوق الذکر اقدام خواهد نمود.
10727 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات- راد پور

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای علی داد ســامنی اصالتــا// و طبق وکالتنامه شــماره 42621 مورخ 1397/12/25 دفتــر 576 تهران از طرف ماشــاله تقیان طی 
وارده 2279-2276 مــورخ 1401/1/24 با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی که گواهی امضای شــهود آن طی شــماره شناســنامه 
140102151203000047 و 46 مورخ 1401/1/22 دفتر اســناد رسمی 335 تهران ثبت گردیده اســت مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 259 فرعی از 90 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور فرعی از اصلی مذکور، 
قطعــه 55 در طبقه و واقــع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهران پارس اســتان تهران به مســاحت 217 متر مربع مشــخصات 
مالکیت: مالکیت علی داد/ ســامنی فرزند علی شــماره شناســنامه 646 تاریخ تولد 1340/1/1 صادره از تویســرکان دارای شماره ملی 
13978720337 با جز سهم 3 از کل ســهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16079 
تاریخ 1397/6/3 دفترخانه  اســناد رسمی شماره 1033 شهر تهران استان تهران موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284621 
سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030015 ثبت گردیده اســت مالکیت ماشااله/ تقیان فرزند فرخ شماره 
شناسنامه 734 تاریخ تولد 1349/7/5 صادره از چادگان دارای شماره ملی 5759588990 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه واعیان با شماره  مســتند مالکیت 16079 تاریخ 1397/6/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1033 شهر 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284622 ســری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030014 
ثبت گردیده است ســپس به موجب صورتمجلس به شــماره 140020401079000335 تاریخ 1400/11/17-11:44 مورد ثبت به 4 
دســتگاه آپارتمان و یکباب تجاری تفکیک صورت پذیرفته است و در هنگام درخواست سند اســناد اولیه به علت جابجایی مفقود گردیده 
است لذا مراتب با اســتناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مســترد خواهد شد   صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نســبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
10729 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس- النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای تقی آصفری با وکالتنامه شــماره 67938 مورخ 1400/9/22 دفترخانه 518 تهران از طرف خانم حاجیه عسگری 
حاتم آبادی و خانم اکرم عســگری حاتم آبادی) مالکین ســه دانگ مشاع از ششــدانگ( و خانم ســارا داورپناه برابر دادنامه شماره 
9309970237900245 مورخ 1393/3/12 شــعبه 49 دادگاه عمومــی حقوقی مجتمع قضایی خانواده یــک تهران به قیومیت 
آروینا عسگری حاتم آبادی فرزند امیرحسین ) مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه  محلی مصدق 
شده  به شــماره 1399021525240004380 مورخ 1399/10/10 و تقاضای وارده شــماره 14018560114500649 مورخ 
1401/1/23 مدعی فقدان سند مالکیت شــش دانگ یک قطعه زمین به پلاکثبتی 30846 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 4552 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 20 تفکیکی واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران 
به مساحت 239/95 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت جمشید/ عســگری حاتم آباد به عنوان مالک چهار دانشگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 362739 سری – ســال 20 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 
360 ذیل شــماره 47172 ثبت گردیده اســت مالکیت مریم/ مهدی زاده به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مســتند مالکیت 128541 تاریخ 1381/12/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شــماره چاپی362739 سری – سال 20 
که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 360 ذیل شــماره 47172 ثبت گردیده است ســپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره دادنامه 
409 مورخ 1383/3/31 دادرس شعبه 221 تهران و مالیات بر ارث شــماره 256213 مورخ 1383/5/17 اداره مالیاتی غرب تهران 
آقای جمشــید عســگری حاتم آباد فوت نموده و وراث حین الفوت بنام امیر حسین عســگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم 
آبادی-  اکرم عســگری حاتم  آبادی همگی فرزنــدان متوفی ومریم مهدی زاده همســر متوفی که نامبرده اخیر نیــز برابر دادنامه 
شماره 2302/92 مورخ 1392/12/17 و مالیات بر ارث شــماره 41030 مورخ 1393/6/1 فوت نموده و وراث حین الفوت عبارتند 
از امیر حسین عســگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم آبادی- اکرم عســگری حاتم آبادی همگی فرزندان متوفی می باشند و 
ســپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 735 مورخ 1393/10/24 و مالیات بر ارث شماره 58791 مورخ 1400/12/28 امیرحسین 
عسگری حاتم آبادی فوت  نموده و وراث حین الفوت بنام آروینا  عسگری حاتم آبادی دختر متوفی و اکرم داورپناه فرد بعنوان همسر 
متوفی می باشد و تاییدیه شــماره 140168990004480307 مورخ 1401/2/4 و شــماره بایگانی930012 شعبه 17 دادیاری 
دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 25 ) امور سرپرستی( تهران که نسبت به صدور سند ا لمثنی ســهم صغیر) آروینا عسگری حاتم 
آبادی( موافقت نموده اســت نامبرده اعلام نموده ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است. بدینوسیله مراتب  باستناد در ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نســبت به  نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به ا ین منطقه تسلیم و رســید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
10726رییس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک سعادت آباد – گلباغی 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمودرضا رضائی وکیل خانم مهرنوش نظری تلوکی طبق وکالتنامه شــماره 19615 مورخ 97/3/17 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 122 قائمشهر و تفویض وکالت شماره 14322 مورخ 1400/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 263 قائمشهر 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 716 و715 مورخ 1400/12/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
65 حوزه ثبتی پرند و برگ تقاضا به شماره وارده 25040646  مورخ 1400/12/17 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک باب 
مغازه به مســاحت 30 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 21 فرعی از 6416 اصلی مفورز و مجزی شــده از پلاک 8 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل دفتر الکترونیکی شــماره 139620301025011601 به شــماره چاپی 174250 به نام خانم 
مهرنوش نظری تلوکی ثبت و صادر و تســلیم شده است. به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواســت صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده اســت لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار) همین 
روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کســی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود را داشته 
باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رســیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل ســند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10725 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد علی نوری برابر نامه شماره 4007226 مورخ 1400/12/18 موقوفه علوی اســلامی به عنوان متولی موقوفه و با ارائه دو برگ 
استشهادیه شــماره101112 مورخ 1401/1/22 مورد تایید دفتر 215 تهران و درخواست وارده به شماره 1493-01 مورخ 1401/1/23 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1868/5 مترمربع به شماره 1401 الی 1411 اصلی 
تغییر یافته اســت ذیل ثبت 4483 صفحه 27 دفتر 33 بنام جامعه تعلیمات اسلامی به شــماره چاپی 227027 صادر و تسلیم گردیده و 
سپس ششدانگ برابر ســند وقف موبد شماره 62969 مورخ 1362/12/8 دفتر 285 تهران به موسســه فرهنگی و خدمات اجتاعی علوی 
اسلامی وقف گردیده که در اثرمراجعه به دادگاه مفقود  گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب باستناد 
تبصره یــک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رســید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10728 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران – علیزاده 


